吉林师范大学关于选派学生于2013-2014学年第二学期
赴台湾交流学习的通知
各相关院系：

为加强两岸之间的人才培养及合作交流，本着“优势互补、平等互惠”的原则，我校与台湾圣约翰科技大学、亚洲大学等签订了学生互换协议。赴台交流学习时间为一个学期。学生赴台湾各大学学习期间我校保留学籍，并认可学生在各大学交流取得的课程学分（最低学分要求15学分，可以跨专业学习），按期返校后，由院系根据学生在交流大学取得的课程学分确定其顶替本校相应的课程学分。现将有关选拔工作事宜通知如下：

一、选拔条件

1、候选学生为全体本科生及研究生有意愿赴台湾学习的学生，德智体全面发展，成绩优秀，综合素质良好。

2、本次供交流学校名单请见附件PPT材料。
3、申请者积极参与各类社会实践活动，有自主生活能力。

4、愿意到交流学校相关专业插班学习，期满后返回本校继续完成学业。

5、家庭经济条件许可，有能力自行支付赴台相关费用。

二、往期赴台费用参考
1、往返旅费：5000RMB左右，按实际出发日期所定机票为准
2、生活费：按照当地的消费水平，每月1500－2500RMB之间，一学期（4个月）8000RMB左右
3、在台期间保险费：1000RMB

4、其它杂费：手续费2000RMB，赴台证件办理100RMB
5、学费：约2550台币/学分
6、住宿费：13000台币∕学期，相当于2800RMB

（注：根据台方院校不同，当日汇率变化，估算价格与实际交纳略有差异）。
三、报名方式及要求
请各单位以学院为单位将有意赴台交流的学生个人信息以表格形式发到邮箱jlnuwsc@163.com。
	姓名
	性别
	学号
	学院
	系别
	拟申请交流学习学校
	拟申请交流学习专业

四、报名时间
报名截止日期：2013年10月25日，过期不予受理。
联系电话：0434-3290040

                                            国际交流与合作处
                                            2013年10月16日